
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1987 / 2016

PROPOSTA DI DETERMINA 
N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ____________

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:  NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI 
TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
- PIENO O PART-TIME - DI PERSONALE EDUCATORE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI (CAT. GIUR. C 
DELL’ORDINAMENTO  PROFESSIONALE)  VALEVOLE  PER  GLI  ANNI  SCOLASTICI  2016/2017-
2017/2018-2018/2019C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
1
6
7
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
0
5
/
0
8
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
R
O
B
E
R
T
O
 
B
O
R
T
O
L
I



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 1987 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER
SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
- PIENO O PART-TIME - DI PERSONALE EDUCATORE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI (CAT. GIUR. C
DELL’ORDINAMENTO PROFESSIONALE) VALEVOLE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2016/2017-2017/2018-
2018/2019

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

PREMESSO,  che  con  determinazione  dirigenziale  dell'11  aprile  2016,  P.G.N.  47091,  è  stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per soli titoli, per la formazione di 
una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato, pieno o part-time, di personale educatore 
negli asili nido comunali, cat. giur. C dell'ordinamento professionale, valevole per gli anni educativi 
2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019;

CONSIDERATO, che la signora Ferrari Loredana, componente della citata Commissione in qualità 
di  segretaria,  è  in  congedo  ordinario  dal  giorno  1  agosto  2016  e,  pertanto,  non  può  essere 
presente alla riunione della Commissione selezionatrice per l'esame del ricorso presentato da un 
candidato alla graduatoria provvisoria, già pubblicata all'Albo Pretorio del Comune;

RITENUTO,  di  dover  individuare  un altro componente  della  Commissione in  sostituzione della 
signora Ferrari,  individuato dal Presidente della Commissione nella signora RINALDI Giovanna, 
Istruttore Amministrativo in servizio presso il Comune di Vicenza;

Tutto ciò premesso;

Visto l'art. 65 dello Statuto comunale; 
   
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 1987 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER
SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
- PIENO O PART-TIME - DI PERSONALE EDUCATORE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI (CAT. GIUR. C
DELL’ORDINAMENTO PROFESSIONALE) VALEVOLE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2016/2017-2017/2018-
2018/2019

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di integrare la composizione della commissione esaminatrice della selezione pubblica, per 
soli titoli, per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato, pieno 
o part-time, di personale educatore negli asili nido comunali, cat. giur. C dell'ordinamento 
professionale, valevole per gli anni educativi 2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019, con la 
partecipazione della signora Rinaldi Giovanna, istruttore amministrativo in servizio presso il 
Comune di Vicenza, in qualità di segretaria, in sostituzione della signora Ferrari Loredana;

di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;     
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 1987 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER
SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
- PIENO O PART-TIME - DI PERSONALE EDUCATORE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI (CAT. GIUR. C
DELL’ORDINAMENTO PROFESSIONALE) VALEVOLE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2016/2017-2017/2018-
2018/2019

Il sottoscritto Roberto Bortoli / INFOCERT SPA in qualità di PO/AP del 
Settore/Servizio SERVIZIO RISORSE UMANE esprime parere sulla presente proposta 
di determinazione ai sensi dell'art. 4 comma 5 del Regolamento dei controlli interni 
del Comune di Vicenza. Il presente parere farà parte integrante e sostanziale della 
determinazione dirigenziale.

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

P.O. Roberto Bortoli / INFOCERT SPA

Parere espresso PO/AP: FAVOREVOLE
Motivazioni:  
Data: 04/08/2016 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e 
s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


